
完 了 凍 結 執行停止
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№

1

2

3

4

5

№

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

見直しして実施予定。

道路事業（町道江尻2・4号線） 見直しして実施。

道路事業（町道高根中央線） 見直しして実施。

瀬戸田港再生事業 見直しして実施。

道路事業（町道名荷中央線） 見直しして実施。

道路事業（町道中野・垂水線） 見直しして実施。

道路事業（町道垂水・天神３号線） 見直しして実施。

見直しして実施予定。

道路事業（町道御寺・荻線） 見直しして実施予定。

道路事業（町道壱本松・祖羅線） 見直しして実施予定。

道路事業（町道五本松・下大谷線） 見直しして実施予定。

道路事業（町道浜新開２号線） 計画通り実施予定。

道路事業（町道得納・東大谷線）

9

24

高根大橋整備事業 見直しして実施予定。

サンセットビーチ整備事業 見直しして実施予定。

消防施設整備事業（瀬戸田分署、
消防団消防車両、垂水・田高根・
御寺消防屯所）

見直しして実施。

生活道路整備事業 計画通り実施。

上水道整備事業（応急給水拠点確
保、非常用電源設備、配水管整
備）

計画通り実施。

河川改良事業 計画通り実施。

見直しして実施予定。

街並景観修景整備事業 計画通り実施予定。

各地区集会所改修事業 計画通り実施。

歩行者ネットワーク整備事業 見直しして実施。

生産振興総合対策事業 見直しして実施。

急傾斜地崩壊対策事業（御寺、瀬
戸田地区）

庁舎建設事業

中学校整備事業（瀬戸田中、生口
中）

防災行政無線整備事業

公営住宅建設事業（瀬戸田）

斎場整備事業（瀬戸田）

摘　　要

体育館整備事業（瀬戸田小、南地
区、西地区）

見直しして実施。

－

平成２１年度完了予定。

旧市町名 瀬戸田町

完　　　了

事　業　名 摘　　要

実施 及び 実施予定

完了・実施中 遅延・未着手

14 22

事業数

36

地域農業管理施設整備事業 平成２１年度完了予定。

－

－

実施 及び 実施予定

事　業　名
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旧市町名 瀬戸田町

№

1

2

3

4

5

№

1

2 福祉保健センター周辺整備事業
合併後の瀬戸田診療所建替え計画により駐車場が確保されるため、執行停
止。

執　行　停　止

事　業　名

下水道整備事業
農業集落排水処理の機能強化を目的にしたものだが、法改正の予定がなく緊
急性がなくなったため、凍結。

摘　　要

町民会館整備事業 通常の維持管理業務の中で対応するため、執行停止。

凍　　　結

事　業　名 摘　　要

道路事業（町道北町2号線） 地権者が相続者不明で用地確保が困難なため、凍結。

中山間地域総合整備事業（かん水
施設の整備、歴史的な水路の補
修）

灌水施設の整備はシトラスパークの管理運営方針が未定のため、凍結。
茗荷・尾才田地区水路整備は当初計画の抜本的な見直しが必要なため、凍
結。

道路事業（町道懸野浦・和木線） 利用が少なく整備効果が低いため、凍結。

道路事業（町道東郷・江野沖線） 利用が少なく整備効果が低いため、凍結。
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